4 vaccam si mulier propria, vel optimum, aut Equum
4 si vir proprius moriatur. Quae Canonista vocant mor-
4 tuaria. Richard: in d. l. 11. n. 4. C. de testib: Nec non
4 verb: Wäydhumel. pag: 605 v. Nam et vestes aufer-
4 runtur ex humanis excedentibus, quod dicitur fall
4 ex pecus abigitur, quod Gumpfall, sive Wäydhumel
4 vocatur, nisi sint, qui alij modis Dominum Patro-
4 numq; devinciant. Omnino paria tradit etiam
4 Magerus saepe d. cap: 6. n. 755. v. Alicubi vero opti-
4 mum jumentum. Nec dissentit Rosenthal de testib:
4 cap: 4. Concl: 64. et cap: 6. Concl: 66. n. 2. de test:
4 Choppin: de R: And: lib: 1. cap: 6. n. 24. et lib: 2.
4 cap: 47. n. 9. Andr: Knichen: d. cap: 6. n. 24. lib: 2.
4 de testib: part: Ioan Richard: loc: prop: cit: verb:
4 Vel etiam nonnunquam optimum vestem mulieris,
4 si mulier propria, moriatur vel optimum jumentum
4 si vir proprius moriatur. Quae sunt auct ex dile-
4 mate sive privilegio Regis Henrici 8. Angli
4 b. Fundus Clostra St. Michaelis in Insula Humberg
4 n. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.
4 undrey waschig profeta in Leydy. Censum ultimam
4 p quem utiq; omisa, aut neglecta suppleantur per
4 vitia, iur videlicet capitale a viris decedentibus
4 optimum Equum vel si equo careat, optimum caput
4 pecoris: et a foemina iudicis et escurias trans-
4 mitti ad Ecclesiam ordinamus. Quod ex integro
4 retulit. Mager: saepig cit: cap: 6. n. 750. Bruchin
4 de Monaster: German: fol: 87. Wehner: d. verb:
4 Gumpfall. vers: extat Diploma - Officium Cam-
4 eris Ludovici 8. Bailei, iur Galbun, ad unum dicitur
4 huius Ruffus, dicitur Gumpfall. Teste eodem
4 Wehnero. d. v. Gumpfall. Ibi fere tamen ex acqui-
4 tate solvunt certam pecuniam summam. Unde dicitur
4 Gumpfall. dicitur Gumpfall. dicitur Gumpfall. dicitur Gumpfall.

Quod legimus in Insuper Flammiggaläst, ubi in simul
 prudenter monet, hoc strictissimum jus aequitatis
 moderamine temperandum esse. quia nondum oblivioni
 traditum, inter alias ob hanc et eam, periculosissi-
 mum rusticorum seditionem Ap. 15. 25. subortam esse.
 ex Schleidano lib: 5. Histor: Idem etiam, quod nimi-
 rum aqua pecunia sup hujusmodi mortuarij, transi-
 gendum sit, tradit et d. verb: *Weydumst*, Verf:
Sapiusculi, ex Melchior Goldast *rerum Aleman:*
 tom: 4. fol: 70. Ludewig historiæ *Joan: Richard:*
 celeberrimæ quondam *Academæ Tubing: Professor:*
 in l. 1. n. 25. C. de oper: libert: *Das die Leibeigen,*
weil sie nicht mehr Leibeigen sind, allaugend
die, die einmal Leibeigen gewesen sind, nicht
mehr sind, noch das man ihnen, keine Leibeigen
fülle od sonst dinsten, noch das Leibeigenen
standes od was nicht dinsten, dinsten. Dum ibidem in
 sequentiæ verba formaliter scribit. Quod notandum
 est. pro moribus Germaniæ, ubi diximus homines
 proprios comparari antiquis libertis. Sed si anti-
 quitus Patroni exigentes operas vel loco operæ pe-
 cuniam, amittunt jus succedendi contra tabulas de-
 functi liberti. Ergo eadem ratione hodie Prin-
 cipes et Nobiles habentes proprios homines, a
 quibus accipiunt operas serviles, non possunt li-
 cite accipere mortuaria. *Todtfäll.* id est, ut de-
 fundta propria muliere decipiant meliorem ve-
 stem, defuncto proprio Viro, accipiant equum
 vel bovem. Hæc *Richard.*